quem haberi, & quomodo aperiri
debeat? tr. 4. l. 6. c. 12. n. 3. 4. p. 108.
In horreo publico frumentum privatum
sub poenā commissi recipi nequit: tr.
4. l. 6. c. 12. n. 10. p. 109.
Multa per tot. dict. cap. 12. à p. 108. in-
venies de depositariis ejusmodi hor-
reorum.
Hospitale. Vide *Confraternitas*.
Hospitium. Jus hospitandi de Regalibus
est: tr. 7. c. 10. n. 1. p. 79.
Familiares Principis tenentur subditi
hospitare: ibi n. 2. p. 79.
Magistratus, cæterosque milites mili-
tiae thogatae: ibi n. 3. p. 79.
Magistratus possunt compellere subdi-
tos, ut sibi domos solitas locari, lo-
cent: ibi n. 4. p. 79.
Quandò domos solitas locari non in-
veniunt, à quibuscumque personis
pro suâ habitatione capere possunt:
tr. 7. c. 10. n. 5. p. 80.; similiter cogere
valent equos, mullos, curricula, &
cætera sibi locari: ibi n. 6.; & si loca-
ri solitos non invenerint, possunt cog-
ere dominos, ad ea sibi pretio lo-
canda: n. 7. p. 80.
Ad viatum, & vestitum necessaria sibi
vendere dominos cogere possunt: ibi
n. 8. p. 80.
Jus hospitalitatis competit Ministris
in quocumque loco suæ jurisdic-
tionis: dict. tr. 7. c. 10. n. 12. p. 80.; dum-
modo in regio servitio detineantur:
ibid. n. 13. p. 81.
Militibus militiæ armatae hospitium
dandum est: tr. 7. c. 10. n. 14. p. 81.
Qui hospitandi jus habent, suis sum-
ptibus vivere debent: dict. c. 10. n.
16. p. 81.
Ultra hospitium nil eis debetur: dict.
c. 10. n. 17. 3. nec sponte donata acci-
pere possunt: n. 19.; nec incolæ te-
mentur minori pretio illis vendere:
n. 20.; et si stipendia debito tempore
eis non solvantur: n. 22. p. 82.
Hospitando ius tantum habent illi, qui-
bus hoc à Principe fuerit concessum:
tr. 7. c. 10. n. 26. p. 82.

Ad quod privilegium prius ostendere tenentur: *tr. 7.c. 10.n.27. p.82.*

Dantes hospitium id non habentibus, officia sua ipso jure amittunt: *ibid. n. 28. p.82.*

Prohibitum est privilegium impetrare, ut aedes suæ ab onere hospitandi sint immunes: *tr. 7.c. 10.n.29. p.82.*

Exprimitur poena, quæ huicmodi co-
sercentur: *ibid. n.30. p.82.*

Ab onere hospitandi nullus etiam pri-
vilegiatus censetur immunis: *ibid. n.31. p.83.*

In generali immunitatis concessione non comprehenditur privilegium non hospitandi: *ibi n.32. p.83.*

Omnes Civitates, sive Oppida cujus-
cumque Domini sint ad hospitium te-
nentur: *ibid. n.34.*; non tamen tenen-
tur expressè à Principe priuilegiatæ:
ibid. n.35. p.83.

Familiares Sanctæ Inquisitionis hospi-
tari non tenentur: *tr. 7.c. 10.n.36. p.
83.*; neque judices, sive ordinarii,
sive delegati: *n. 37.*; neque Medici
sacri Palatii, & officiales: *ibi n. 38.*
neque conductores, exactores, &
executores rerum fiscalium: *num.39.
p.83.*